REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 24000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT

CLAVE CONCERTO U DE M IMPORTE IMPUESTO TIPO TASA

1 90101501 PRODUCTO EXENTO 198.00 198.00 02 002 - IVA Exento

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

S198.00
CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

$0.00

CONSUMO DEL DlA 14/11/2025
$198.00

14/11/2025 10:08:49 a. m. 00001000000511372450 PUE - Pago en una sola exhibicidn

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI v4.0

1 de 1

FACTURA

vips

SUBTOTAL

IVA

TOTAL